

1337 IT ApS

Vestergade 49B, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 45 36 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jon Bæk Bomme
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	1337 IT ApS Vestergade 49B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 45 36 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Bæk Bomme
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af programudvikling, rådgivning, formidling og handel inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 887.486 kr. mod 931.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.429 kr. mod 229.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	887.486	931.148
1 Personaleomkostninger	-755.827	-628.882
Resultat før finansielle poster	131.659	302.266
2 Andre finansielle indtægter	3.028	3.036
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.736	-10.283
Resultat før skat	120.951	295.019
Skat af årets resultat	-27.522	-65.032
Årets resultat	93.429	229.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	250.000
Overføres til overført resultat	3.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.013
Disponeret i alt	93.429	229.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.600</u>	<u>109.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.600</u>	<u>109.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.259	219.166
Andre tilgodehavender	5.528	1.530
Tilgodehavender i alt	<u>271.787</u>	<u>220.696</u>
Likvide beholdninger	<u>332.540</u>	<u>519.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.327</u>	<u>740.458</u>
Aktiver i alt	<u>713.927</u>	<u>850.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.167	5.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>179.167</u>	<u>335.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.131	22.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.244	268.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.522	65.032
Anden gæld	139.863	158.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.760</u>	<u>514.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>534.760</u>	<u>514.320</u>
Passiver i alt	<u>713.927</u>	<u>850.058</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	25.751	200.000	305.751
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.013	250.000	229.987
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.738	250.000	335.738
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.429	90.000	93.429
	80.000	9.167	90.000	179.167

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.939	505.452
Pensioner	130.200	117.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.280</u>	<u>2.422</u>
	<u>755.827</u>	<u>628.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.000	3.000
Renter, tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed	<u>28</u>	<u>36</u>
	<u>3.028</u>	<u>3.036</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.667	6.268
Andre finansielle omkostninger	<u>69</u>	<u>4.015</u>
	<u>13.736</u>	<u>10.283</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bomme Holding ApS, CVR-nr. 34452253, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
